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RG.0012.33.2014 

 

Protokół Nr 35/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 17 marca 2014 roku. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II.  Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 

V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.  

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1302 a zakończyła o 1356. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Kazimierz 

Pasztaleniec, który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne 

na posiedzeniu.  

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad ( na 5 

Członków Komisji obecnych było 4 – brak radnego Jerzego Gorczycy). Lista 

obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec przedstawił proponowany porządek 

obrad.  

Porządek obrad  przyjęto bez uwag do realizacji. 

 

Ad. III. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.IV/1. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchylenia w części uchwały Nr V/36/2011 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła 

Kierownik Zespołu Infrastruktury Technicznej Magdalena Grębowiec. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – 

jednogłośnie.  
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Ad.IV/2. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radomyśl 

nad Sanem w 2014 roku” przedstawił Inspektor ds. rolnictwa, ochrony przyrody i 

ochrony przeciwpożarowej Jacek Dudek. 

Przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w 

głosowaniu – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/3.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy przedstawiła Z-ca Wójta Gminy Małgorzata Nowak. 

Po rozpatrzeniu skargi Komisja uznała skargę za bezzasadną w głosowaniu – 4 głosy 

za bezzasadnością skargi.  

 

Ad. IV/4.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/268/2014 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2014 omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 

Przedstawiony projekt uchwały pozytywnie zaopiniowano w głosowaniu   – 4 głosy 

„za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/5.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 4 głosy „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad.IV/6.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 4 głosy „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. IV/7.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki przedstawiła Skarbnik 

Gminy Anna Szeliga. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – 

jednogłośnie.  
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Ad. IV/8.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem na 2014 rok  omówiła Z-ca Wójta Gminy Małgorzata Nowak. 

Przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu  – 4 

głosy „za”- jednogłośnie. 

 

Ad. IV/9.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 2014 rok przedstawiła Z-ca Wójta 

Gminy Małgorzata Nowak. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. V.  

Spraw bieżących i wolnych wniosków nie było. 

 

Ad. VI. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

              

            Przewodniczący Komisji 

 

                       Kazimierz Pasztaleniec  

 

Protokołował: 

Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur   
 

 


